
ПРИКАЗ от 22.06.2010г. № 238  
"О внесении изменений и дополнений в приказ МЗ РА от 12.04.2010 г. № 136 «Об 

утверждении прейскуранта цен, применяемого при расчетах между 
государственными учреждениями здравоохранения РА»" 

 

В связи с расширением спектра проводимых лабораторных услуг в государственных 
учреждениях здравоохранения, п р и к а з ы в а ю: 

1. Прейскурант цен, применяемый при расчетах между государственными учреждениями 
здравоохранения Республики Алтай, утвержденный приказом Министерства здравоохранения 
Республики Алтай от 12.04.2010 г. №136 «Об утверждении прейскуранта цен, применяемого 
при расчетах между государственными учреждениями здравоохранения Республики Алтай», 
дополнить строками 124-127 согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра по 
экономическим вопросам Церр Э.О. 

Приложение: на 1 л. в 1 экз.  

 

Министр  И.Э.Яимов  
 


